134441 del 06/10/2025 per titoli e colloquio, per il 
conferimento di n. 1 borsa di studio post- laurea non esente, rinnovabile, per attività di 
ricerca della durata di 12 (dodici) mesi, , non esente, eventualmente rinnovabile, , per 
un importo di € 18.000,00 (diciottomila,00 euro) destinata a Laureati con Laurea 
magistrale in Ingegneria Civile, Scienze Biologiche, Geologiche e/o Naturali o titolo 
equipollente conseguito in Italia o il titolo equivalente conseguito all’estero dal 
titolo “Monitoraggio e modellazione della dinamica di plastiche in ambienti marino-

[...]

- Di approvare gli atti della procedura indicata in premessa;  

- Di assegnare n. 1 borsa di studio post-laurea non esente, eventualmente rinnovabile, per attività di 
ricerca della durata di 12 (dodici) mesi, eventualmente rinnovabile, non esente, per un importo di 
€ 18.000,00 (diciottomila,00 euro) destinata a Laureati con Laurea magistrale in Ingegneria Civile, 
Scienze Biologiche, Geologiche e/o Naturali o titolo equipollente conseguito in Italia o il titolo 
equivalente conseguito all’estero dal titolo “Monitoraggio e modellazione della dinamica di